



YDÜ Hastanesini İnceledik

Mustafa Aksoy başkanlığındaki Odamız, ilk teknik gezisini Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi'ne düzenledi. Teknik geziye 20'yi aşkın elektrik mühendisi katıldı

Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne (KTMMOB) bağlı odalardan biri olan odamız Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) meslek içi eğitim çalışmalarında olduğu gibi teknik gezilerdeki gelenekselliği sürdürdü.

Mustafa Aksoy başkanlığındaki Odamız, ilk teknik gezisini Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi'ne düzenledi. Teknik geziye 20'yi aşkın elektrik mühendisi katıldı.



EMO Meslek İçi Eğitim Komitesi'nin düzenlediği teknik gezide hastanenin mimari, mekanik ve elektrik projeleri hakkında teknik bilgiler verildi.

Elektrik mühendisleri, yeni kurulan Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi hakkında bilgileri, yerinde ve bire bir edinme olanağından yararlanırken; adamızda yapılan ve son teknoloji ürünlerin kullanıldığı bu büyük yatırımdan çok etkilenip, mutlu oldular.

Yakın Doğu Üniversitesi yetkilileri, yapılan bu yatırımla ülkede yaşanan ekonomik sıkıntılara





rağmen iş olanağı sağlandığını belirttiler. Yine ülkemizin önemli değerlerinden olan ve yurt dışında çalışan doktorlarımızın ülkelerinde çalışmalarına olanak sağlandığını iddia eden yetkililer, hastane sayesinde beyin göçünün bir nebze de olsa önlenmesine önemli katkılarda bulunduğunu belirttiler.

Gezide Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi sayesinde, hastaların uçak ve otel masrafı yaparak yurt dışında tedavi görmelerinin getirdiği maddi külfetlerin de azaltılmış oldu vurgulandı

Teknik gezide önce meslektaşlarımıza hastanenin konferans salonunda projelerin detayları aktarıldı.

Sunumlar sonrası hastanenin tüm bölümleri gezildi. Özellikle çatı katta ana panoların, UPS ve diğer kontrol sistemlerinin bulunduğu teknik oda, katılan mühendislerin ilgi odağı oldu.

Teknik gezi sonrası hastane yetkilileri kafeteryada katılımcılara ikramda bulundu. Yine bu ziyaret sırasında Yakın Doğu Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendislik Fakültesi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Şenol Bektaş da EMO Üyelerine eşlik etti.

Katılımcı grup hastaneden ayrılırken oda başkanımız binada açılan ziyaretçi defterine odamız adına duygu ve düşüncelerini yazdı ve çekilen hatıra resmiyle gezimiz son buldu.

